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PIANO DI CALPESTIO
PERCORSO IN QUOTA

1.24

20

1.05
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QUOTA DI RIFERIMENTO
MARCIAPIEDE SU

VIA JULIA AUGUSTA
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-1.00

7

8

 9
10

11

12

QUOTA DI CALPESTIO
PERCORSO IN QUOTA

H
.
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H. 1.10 m

H. 1.10 m

H. 0.46 m

H. 0.58 m

H. 0.50 m

H. 0.25 m
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H. 1.30 m

H. 0.25 m

H. 1.21 m

H. 1.16 m

H. 1.12m

H. 0.00 m
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H. 0.00 m

H. 0.85 m
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H. 0.30 m

APPOGGIO ESISTENTE

APPOGGIO ESISTENTE

APPOGGIO ESISTENTE

ALTEZZE DEI SINGOLI ELEMENTI CENTRALI DI SUPPORTO

N.B.
TUTTE LE QUOTE INDICATE VANNO VERIFICATE CON
LA DIREZIONE LAVORI, PRIMA DELL'INIZIO DEI LAVORI

H. 0.62 m

via Julia Augusta
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TAV.8 - PERCORSI DI VISITA IN QUOTA:
 SEZIONI TRATTI A - B - C
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